中國醫藥大學專任教師講學、進修、研究返校服務保證書

	姓   名
	服 務 單 位
	職  稱
	核准期間

	主旨：
後         先生蒙貴校依「中國醫藥大學教師講學、進修、研究獎勵辦法」第     條第     款規定同意赴            進修，並同意依該辦法及教師服務聘約規定履行應盡義務。如未能履行上述約定，本人願負一次償還薪資及補助款全額本息之責，特此保證。

                  此致

中國醫藥大學

                       申請人    姓名：                簽章

                                 地址：

                       身分証統一號碼：

	中 華 民 國           年                月                 日